
30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
ČísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Technická

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

FINÁLE SENIORI  3* - MUŽI

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

7.1038.636

7.480 5.282

7.7007.05547

Chiara Kodak Boris 7.765

7.036
7.2417.120 6.860

Malý Tomáš SVK
NŽ Topoľčianky

7.550 7.238

7.652

6.686

7.386
7.268
7.433

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

1

1

1

1

7.105

6.6908.334

6.285 3.595

7.5386.77045

Faust I Vaváček Martin 7.335

6.189
6.5636.080 5.380

Stopka Róbert SVK
VK Sundance Nitra

7.175 6.688

7.312

5.335

7.043
6.528
6.797

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 2 2

2

2

2

2

6.890

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:
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Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK
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41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
ČísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Technická

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

FINÁLE SENIORI  3* - ŽENY

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

6.8377.400

6.355 4.375

7.4756.70055

Hera Majdlenová Jana 7.345

5.642
6.0964.020 2.560

Stopková Ruth SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

7.275 6.375

7.003

4.328

6.956
6.528
6.800

1 2

1

1

1

1

1

1

1

1 1 2 1

1

1

1

1

6.430

3.8855.299

6.255 3.050

6.3637.14542

El Rashim Olesiňska Natalia 6.825

4.742
4.9873.760 3.600

Maziňska Aleksandra POL
UKS Volteo

6.250 5.513

5.477

3.166

6.318
6.700
6.742

2 1

2

2

2

2

2

2

2

2 2 1 2

2

2

2

2

5.900

  Mišurec, Slovakia



1. KOLO DETI 1* 30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub

Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body Spolu

Kôň
priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

3.68611 Cigáňová Ivana SVK

Fantagíra Kodak Boris

7.755 3.614 4.328
4.328

1 2 11 2.257
5

NŽ Topoľčianky

3.6149 Dudonová Ema SVK

Morelo Bičová Andrea

6.750 3.414 4.116
4.116

3 3 22 2.686
1

TJ Slávia SOUP Šaľa

3.2141 Malegová Patrícia SVK

Zeus Lovašová Diana

6.600 2.957 3.829
3.829

6 4 33 2.543
2

JO TJ Slávia UVL Košice

3.01425 Melušová Karin SVK

Benita Fogašová Mária

5.575 3.671 3.694
3.694

7 1 44 2.514
3

OZ Galaxia

2.90010 Sýkora Teodor SVK

Morelo Bičová Andrea

6.690 2.757 3.687
3.687

5 5 55 2.400
4

TJ Slávia SOUP Šaľa

2.3002 Mochťáková Michaela SVK

Zeus Lovašová Diana

6.975 1.829 3.169
3.169

2 7 66 1.571
9

JO TJ Slávia UVL Košice

1.92913 Ivaničková Ema SVK

Fantagíra Kodak Boris

6.695 1.957 3.113
3.113

4 6 87 1.871
6

NŽ Topoľčianky

2.1713 Mikušáková Miriam SVK

Zeus Lovašová Diana

4.175 1.571 2.372
2.372

10 8 78 1.571
8

JO TJ Slávia UVL Košice

1.6147 Shymanska Bianka SVK

Zeus Lovašová Diana

3.625 1.557 2.135
2.135

16 10 99 1.743
7

JO TJ Slávia UVL Košice

1.3004 Pavľaková Veronika SVK

Zeus Lovašová Diana

4.175 1.286 2.005
2.005

9 11 1210 1.257
11

JO TJ Slávia UVL Košice

1.17129 Naumiuk Roksana POL

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

3.725 1.557 1.928
1.928

14 9 1311 1.257
10

UKS Volteo

1.3296 Kmecová Melánka SVK

Zeus Lovašová Diana

3.775 1.129 1.798
1.798

13 12 1112 0.957
14

JO TJ Slávia UVL Košice

1.0145 Segurado Julka SVK

Zeus Lovašová Diana

4.175 0.929 1.772
1.772

8 15 1513 0.971
13

JO TJ Slávia UVL Košice

1.1148 Abdi Eva SVK

Zeus Lovašová Diana

3.825 0.929 1.735
1.735

12 14 1414 1.071
12

JO TJ Slávia UVL Košice

1.38612 Kodak Sebastian SVK

Fantagíra Kodak Boris

3.875 1.086 1.730
1.730

11 13 1015 0.571
16

NŽ Topoľčianky

0.78626 Naumiuk Kornelia POL

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

3.725 0.814 1.539
1.539

15 16 1616 0.829
15

UKS Volteo

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Priemer
Kôň

priemer

1/2

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

FINÁLE DETI STARŠIE C2*

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

6.480

4.7756.865

6.688 5.663

7.088 7.466 7.125

5.7386.935
50

Oliver Kinský Pavľak Marián

6.808 7.196
6.290

6.296
5.850 6.302

Šoltészová Sára SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

4.055

6.588 5.413

6.411

6.170

6.434

6.169
6.900

6.803

6.851
1

7

3

1

5

2

3

1

3

2

1

1

1

7

15

1

2

1

1

1/ 1

1

1

6.550

3.6256.975

6.125 5.650

6.910 7.038 7.195

6.0506.850

40

Nadir Majdlenová Jana

6.840 7.155
6.142

6.173
6.250 6.203

Vnuková Veronika SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.900

6.313 5.325

6.149

6.144

6.261

6.135
6.913

6.873

6.893
2

8

2

2

4

1

4

2

6

1

2

2

2

6

14

2

1

2

2

2/ 2

2

2

6.305

3.5507.175

5.413 4.613

5.750 6.498 7.035

5.7006.410
20

Benita Fogašová Mária

5.840 6.256
5.646

5.609
5.200 5.571

Chudíková Pavlína SVK
OZ Galaxia

3.750

5.738 4.500

5.705

5.383

5.758

5.587
6.793

6.670

6.731
3

13

6

4

2

3

9

3

8

4

7

6

4

10

7

6

5

3

3

8/ 3

3

3

6.675

3.6506.850

5.488 4.688

5.970 6.320 7.000

5.2386.740

53

Grand 9 Fogašová Mária

5.531 5.763
5.488

5.531
4.863 5.573

Kolesárová Ema SVK
OZ Galaxia

3.575

5.950 4.175

5.449

5.429

5.716

5.526
6.795

6.838

6.816
4

9

8

3

6

4

12

4

5

9

5

5

5

5

16

5

6

4

6

7/ 6

4

4

6.475

4.1507.075

5.513 4.263

5.936 6.081 7.035

5.1386.410

22

Benita Fogašová Mária

5.495 5.678
5.467

5.465
5.175 5.463

Martinková Ema SVK
OZ Galaxia

3.225

5.650 4.138

5.600

5.357

5.569

5.334
6.743

6.755

6.749
5

12

9

5

3

5

13

5

4

5

6

4

7

8

9

9

3

6

5

9/ 7

7

6

7.555

3.3756.430

5.213 4.488

5.662 6.320 7.000

4.8637.480

15

Frajer Majdlenová Jana

4.890 6.557
5.336

5.462
5.000 5.587

Karacsonyiová Sára SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.455

5.425 3.663

5.313

5.564

5.609

5.358
6.955

7.278

7.116
6

3

12

6

9

8

6

9

11

7

8

7

6

1

2

8

8

5

7

5/ 9

5

8

7.430

3.4756.430

5.525 4.538

5.340 6.300 7.000

5.0637.480

16

Frajer Majdlenová Jana

4.871 6.378
5.291

5.461
5.138 5.631

Balogová Jozefína SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.775

4.963 3.663

5.289

5.658

5.604

5.292
6.955

7.215

7.085
7

2

14

9

8

6

7

8

10

6

9

3

3

2

3

7

7

7

8

4/ 8

6

9

7.235

4.8753.680

5.138 4.875

6.830 7.111 3.625

4.4637.400

19

Trouble Maker Z Pavľak Marián

6.980 7.267
5.471

5.353
4.988 5.235

Malegová Michaela SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

2.075

5.238 3.863

5.701

5.559

4.910

5.241
5.540

5.430

5.485
8

4

1

7

10

11

2

6

2

8

3

8

10

3

6

4

9

8

4

6/ 5

9

5

7.235

5.1753.680

5.063 4.888

6.400 6.852 3.625

4.8007.025

18

Trouble Maker Z Pavľak Marián

6.518 7.027
5.382

5.324
5.850 5.266

Bezeková Ema SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

2.215

5.163 3.663

5.600

5.759

4.773

5.163
5.353

5.430

5.391
9

6

4

8

11

9

5

7

1

3

4

9

9

4

5

3

10

9

5

3/ 4

10

7

6.475

3.1007.175

4.738 4.138

5.065 6.035 7.035

5.0136.350
21

Benita Fogašová Mária

4.442 5.231
4.950

5.064
4.813 5.178

Ambrózová  Katarína SVK
OZ Galaxia

3.125

4.738 3.550

4.987

5.041

5.315

4.913
6.763

6.755

6.759
10

14

16

10

1

7

14

11

15

10

10

10

8

9

8

10

4

11

9

10/ 10

8

10

2.9756.430

4.5007.270

17

Frajer Majdlenová Jana

4.888 5.150
4.940

4.940
Mauréryová Timea SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

4.725 3.575

4.861

5.018
6.85011

5

13

11

7

10

16

10

16

10

11

11

3.3003.675

3.5507.695
14

Fantagíra Kodak Boris

5.070 7.822
4.646

4.646
Ondriášová Petra SVK
NŽ Topoľčianky

3.113 2.938

4.967

4.324
5.68512

1

11

14

12

14

1

14

12

14

10

12

3.5503.565

4.0006.410

23

Benita Fogašová Mária

5.678 6.130
4.606

4.606
Chudíková Hana SVK
OZ Galaxia

4.138 3.375

4.731

4.481
4.98813

11

7

12

14

12

10

12

7

12

13

13

3.1503.565

3.8136.450

24

Benita Fogašová Mária

5.333 5.182
4.320

4.320
Babničová Alžbeta SVK
OZ Galaxia

4.000 3.063

4.308

4.332
5.00814

10

10

13

13

13

15

13

14

13

15

14

3.4753.465

2.3003.725

27

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

6.040 6.355
3.586

3.586
Mikolajczak Zofia POL
UKS Volteo

1.875 1.450

4.834

2.338
3.59515

16

5

16

16

16

8

16

9

16

12

15

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Priemer
Kôň

priemer

2/2

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

FINÁLE DETI STARŠIE C2*

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

3.2503.465

2.3883.725
28

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

4.760 5.900
3.380

3.380
Stasiak Klara POL
UKS Volteo

2.050 1.500

4.344

2.416
3.59516

15

15

15

15

15

11

15

13

15

14

16

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

FINÁLE JUNIORI J2*

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

7.560

7.1257.060

8.763 8.388

8.970 9.410 7.285

9.3507.650
35

Leo da Vinci Tribula Ján

9.290 9.580
8.453

8.303
8.263 8.152

Lukáč Adam SVK
JK Freestyle Poprad

6.575

8.750 8.813

8.264

8.244

8.060

8.641
7.355

7.423

7.389
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1/ 1

1

1

6.800

5.3506.455

6.888 6.075

7.688 7.569 6.570

6.7005.160

56

Hera Majdlenová Jana

7.162 6.530
6.459

6.498
6.150 6.536

Meluš Matej SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

4.550

7.438 6.875

6.374

6.478

6.594

6.543
5.808

6.685

6.246
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2/ 2

2

2

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Priemer
Kôň

priemer

1/2

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

FINÁLE JUNIORI J2*

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

8.550

5.6757.545

6.638 5.963

7.467 8.232 7.660

6.7137.900
36

Fantagíra I Kodak Boris

7.341 7.520
6.917

6.910
6.413 6.903

Švajčíková Nicol SVK
NŽ Topoľčianky

4.300

6.563 6.075

7.020

6.891

6.915

6.813
7.723

8.105

7.914
1

1

2

3

1

1

2

1

1

5

2

4

3

1

6

4

1

1

1

2/ 1

2

1

6.480

4.9756.865

6.950 6.013

7.838 8.410 7.125

6.0256.800

52

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.554 7.225
6.489

6.633
6.838 6.776

Galambošová Alena SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

4.550

6.588 5.875

6.655

6.570

6.981

6.322
6.833

6.803

6.818
2

14

1

2

6

5

5

4

2

3

1

2

1

8

17

3

2

5

2

4/ 3

1

2

7.025

4.4506.820

7.138 6.388

7.017 8.120 6.825

6.4886.545
46

Vilám Majdlenová Jana

6.583 7.454
6.346

6.530
7.188 6.713

Hajdúová Kristína SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

4.000

6.488 5.938

6.327

6.935

6.491

6.365
6.683

6.925

6.804
3

17

7

4

10

2

4

3

4

1

4

1

4

5

13

2

9

4

4

1/ 2

4

4

7.110

3.9005.935

6.900 6.563

6.992 7.717 6.910

6.2637.330

39

Faust Vaváček Martin

7.112 7.517
6.301

6.454
6.850 6.606

Martinčeková Viktória SV
VK Sundance Nitra

3.800

6.475 5.875

6.116

6.856

6.355

6.486
6.633

7.010

6.821
4

7

3

5

15

3

3

5

8

2

5

3

5

4

9

1

8

2

6

3/ 4

5

5

6.480

4.5006.865

6.563 5.763

7.342 7.600 7.125

5.9756.900

51

Oliver Kinský Pavľak Marián

6.958 7.158
6.379

6.416
6.413 6.452

Semancová Daniela SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

4.325

6.638 6.038

6.370

6.305

6.598

6.388
6.883

6.803

6.843
5

11

4

1

7

6

6

2

3

4

3

5

2

9

16

5

3

3

3

5/ 5

3

3

7.405

3.8006.800

5.525 5.288

6.914 7.304 6.910

5.8006.920

57

Camelia Kodak Boris

6.525 7.586
6.103

6.095
5.738 6.086

Antalíková Diana SVK
NŽ Topoľčianky

3.600

5.688 5.700

6.178

5.989

6.182

6.027
6.860

7.158

7.009
6

10

8

11

11

10

1

6

9

7

6

10

8

2

19

9

7

9

5

8/ 6

6

6

6.380

4.2006.865

6.175 5.438

6.775 6.962 7.125

5.5636.875

49

Oliver Kinský Pavľak Marián

6.775 6.388
6.015

6.048
6.100 6.080

Majsniarová Zuzana SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

3.680

5.950 5.500

6.057

6.023

6.136

5.972
6.870

6.753

6.811
7

12

5

7

8

13

11

7

5

6

7

6

6

10

15

8

4

10

7

6/ 7

7

7

7.340

3.9606.980

5.538 5.100

6.193 6.473 7.000

5.6637.490

33

Frajer I Majdlenová Jana

6.723 6.800
5.971

5.901
5.375 5.831

Lenčéšová Laura SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.625

5.450 4.700

6.116

5.838

5.823

5.826
7.235

7.170

7.203
8

4

6

14

2

12

8

14

7

10

8

9

7

3

4

10

6

13

6

10/ 9

9

8

6.950

3.6756.725

5.825 5.550

6.167 6.734 7.000

5.9636.715

54

Grand 9 Fogašová Mária

6.200 6.623
5.844

5.887
5.650 5.929

Pavlíková Natália SVK
OZ Galaxia

3.550

5.800 5.050

5.806

5.994

5.863

5.882
6.720

6.975

6.848
9

16

11

9

12

7

9

12

10

8

9

8

9

6

18

7

5

12

10

7/ 10

8

10

4.0506.865

5.3636.935
48

Oliver Kinský Pavľak Marián

6.209 6.433
5.815

5.815
Kollárová Helena SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

5.550 5.113

5.889

5.740
6.90010

9

10

13

9

14

10

10

6

14

9

11

3.4355.935

5.8637.475

38

Faust Vaváček Martin

5.880 6.376
5.740

5.740
Tkáčová Veronika SVK
VK Sundance Nitra

5.625 5.325

5.407

6.072
6.70511

5

12

12

16

8

12

8

13

8

12

12

3.3756.255

6.1507.145
43

El Rashim Olesiňska Natalia

5.790 5.720
5.702

5.702
Chrzanowska Alicja POL
UKS Volteo

6.200 4.975

5.285

6.118
6.70012

8

15

6

14

4

16

13

15

6

13

13

3.4256.980

5.2507.825

32

Frajer I Majdlenová Jana

5.860 6.265
5.679

5.679
Narancsíková Zuzana SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

5.438 4.388

5.633

5.725
7.40313

2

13

15

3

15

13

15

14

15

11

14

3.4755.835

5.7257.565

37

Faust Vaváček Martin

5.079 5.437
5.520

5.520
Kubicová Lea SVK
VK Sundance Nitra

5.813 5.225

4.957

6.082
6.70014

3

17

8

17

11

17

9

12

7

15

15

3.2006.960

4.9887.370

34

Frajer I Majdlenová Jana

4.744 5.804
5.241

5.241
Narancsíková Katarína SV
TJ Slávia SOUP Šaľa

5.138 3.725

5.177

5.305
7.16515

6

18

16

5

16

15

16

17

16

14

16

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Priemer
Kôň

priemer

2/2

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

Poradie rozhodcu

FINÁLE JUNIORI J2*

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

3.1356.375

4.1886.750
31

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

4.715 4.980
4.704

4.704
Maziňska Marcelina POL
UKS Volteo

4.263 3.225

4.801

4.607
6.56316

15

19

17

13

17

18

17

18

17

16

17

3.2503.105

2.1753.875

44

El Rashim Olesiňska Natalia

5.850 5.889
3.555

3.555
Feliceti Barbara POL
UKS Volteo

2.313 1.975

4.524

2.585
3.49017

18

14

18

19

19

14

19

16

19

17

18

2.1503.480

3.0883.725
30

Oscar de Revel Olesiňska Natalia

5.501 4.863
2.905

2.905
Bańkowicz Aniela POL
UKS Volteo

2.288 2.138

2.999

2.810
3.60318

19

16

19

18

18

19

18

19

18

18

19

-1

6.550

3.5456.975

6.088 5.613

5.8506.860

41

Nadir Majdlenová Jana

6.280 7.022
5.928

5.932
5.513

Balogová Barbara SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

5.775 5.113

5.956

5.941

5.900
6.918

6.795

13

9

10

4

9

7

11

11

9 7 7 6

11

8

9/ 8

9

Elimin.

  Mišurec, Slovakia



VÝSLEDKY DVOJICE  2* 30.06.2013

2 3

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

SpoluKlub
Kôň

Pretekári
Štart.
číslo

Známky: 1. kolo
Rozhodca 1:

4

4: Beláková Denisa    SVK

Por.

2. kolo

Priemer
Lonžer

1

Kôň

Cvik
Techn.

Dojem

Pád

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

6.1352 Antalíková Diana

Fantagíra
NŽ Topoľčianky SVK

8.030 7.510
7.110

1 Švajčíková Nicol 6.763 7.110

Kodak Boris

1 2 2 2 1

6.9005 Stopková Ruth

Vilám
TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

5.515 8.343
7.037

2 Šagátová Martina 7.388 7.037

Majdlenová Jana

2 1 1 1 2

2.0254 Chudíková Pavlína

Omar 3
OZ Galaxia SVK

3.360 6.437
4.218

3 Kolesárová Ema 5.050 4.218

Fogašová Mária

4 3 4 3 3

2.1501 Balogová Jozefína

Frajer
TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

3.425 6.080
4.113

4 Dudonová Ema 4.796 4.113

Majdlenová Jana

3 4 3 4 4

0.0003 Balogová Barbara

Nadir
TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

0.000 0.000
0.000

5 Vnuková Veronika 0.000 0.000

Majdlenová Jana

  Mišurec, Slovakia



30.06.2013

2:

3:

Blažek Dalibor     CZE

Sabolová Valéria   SVK

Kočišová Terézia   SVK

SVP UVLF Košice  29-30.6.2013

4: Beláková Denisa    SVK
1. Voľná

Známka: Povinná

Rozhodca 1:

  2   31Lonžér
Družstvo

Kôň
Číslo Priemer Spolu  4Por.

Kôň
priemer

1/1

1. KOLO SKUPINY JUNIORI 2*

Pád

Poradie u rozh.

Poradie u rozh. Kôň

Cvik

Dojem

Technika

1 JO TJ Slávia UVL Košice A  SVK

Trouble Maker Z

Pavľak Marián

6.835 5.881 5.452 5.778
5.998

4.925 7.475 7.543 6.217

1 4.942

4.925

6.835

7.475

7.155

1. Semancová Daniela 98 2. Galambošová Alena 95 3. Majsniarová Zuzana 00
4. Šoltészová Sára 03 5. Bezeková Ema 02 6. Malegová Michaela 03 7.

Pretekári:

1 1 1 1

4 1 2 1

1

1

4 TJ Slávia SOUP Šaľa J2  SVK

Morelo

Bičová Andrea

6.550 4.777 4.942 5.103
5.495

5.993 6.880 6.770 5.886

2 4.142

3.900

6.550

6.880

6.715

1. Karacsonyová Sára 02 2. Narancsíková Zuzana 00 3. Baloghová Barbara 00
4. Lenčešová Laura 99 5. Naracsková Katarína 98 6. Sýkorová Ema 05 7.

Pretekári:

4 3 2 3

3 2 4 2

3

2

3 JO TJ Slávia UVL Košice B  SVK

Alasca K

Posilná Martina

6.600 3.602 3.729 4.402
4.631

6.632 3.485 7.648 4.859

3 3.677

1.670

6.600

3.485
5.043

1. Ordzovenská Ema 04 2. Hudáková Simona 03 3. Kmecová Svetlana 04
4. Ťažarová Simona 05 5. Hudáková Kristína 04 6. Kováčová Martina 04 7.

Pretekári:

3 4 4 4

1 3 1 5

4

3

5 OZ Galaxia  SVK

Omar 3

Fogašová Mária

6.835 5.125 4.656 5.203
4.391

1.770 3.450 7.320 3.578

4 4.194

1.770

6.835

3.450

5.143

1. Chrkavá Veronika 98 2. Kolesárová Ema 03 3. Chudíková Pavlína 03
4. Pavlíková Natália 95 5. Martinková Ema 01 6. Ambrózová Katarína 05 7.

Pretekári:

2 2 3 2

5 4 3 4

2

5

2 JO TJ Slávia UVL Košice C  SVK

Zeus

Lovašová Diana

5.115 3.558 3.408 3.779
4.142

6.213 3.370 6.570 4.505

5 3.035

1.865

5.115

3.370

4.243

1. Vasilčáková Lea 02 2. Mullerová Alexandra 02 3. Sedláčková Lili 03
4. Orinčáková Zuzana 02 5. Košiarová Karin 05 6. Kanderková Lea 03 7.

Pretekári:

5 5 5 5

2 5 5 3

5

4

  Mišurec, Slovakia





SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR   2013 30.06.2013

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 13.4.2013
2. SVP UVL Košice 27.4.2013
3. SVP Ivánka pri Dunaji  11.5.2013
4. SVP UVL Košice  29-30.6.2013
5. SVP JK Králiky 6.7.2013
6. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.9.2013

7. MSR+SVP Pezinok  21-22.9.2013

1/2

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5          6         7         8         9        10        11        12

SÚŤAŽ ŽIEN

Spolu
Hajdúová Kristína TJ Slávia SOUP Šaľa1. 5.842 6.965 19.3376.530
Martinčeková Viktória Jazdecká škola Nitra2. 6.217 6.199 18.8706.454
Vnuková Veronika TJ Slávia SOUP Šaľa3. 5.338 6.470 17.9816.173
Tkáčová Veronika Jazdecká škola Nitra4. 5.480 5.456 16.6765.740
Lenčéšová Laura TJ Slávia SOUP Šaľa5. 4.874 5.839 16.6145.901
Kubicová Lea Jazdecká škola Nitra6. 5.400 5.412 16.3325.520
Balogová Jozefína TJ Slávia SOUP Šaľa7. 5.059 5.503 16.0235.461
Narancsíková Zuzana TJ Slávia SOUP Šaľa8. 4.917 5.361 15.9575.679
Karacsonyiová Sára TJ Slávia SOUP Šaľa9. 4.754 5.616 15.8325.462
Mauréryová Timea TJ Slávia SOUP Šaľa10. 4.203 4.898 14.0414.940
Švajčíková Nicol NŽ Topoľčianky11. 6.565 13.4756.910
Galambošová Alena JO TJ Slávia UVL Košice12. 6.272 12.9056.633
Antalíková Diana NŽ Topoľčianky13. 6.442 12.5376.095
Šoltészová Sára JO TJ Slávia UVL Košice14. 6.032 12.3286.296
Semancová Daniela JO TJ Slávia UVL Košice15. 5.863 12.2796.416
Stopková Ruth TJ Slávia SOUP Šaľa16. 5.917 12.0136.096
Pavlíková Natália OZ Galaxia17. 5.932 11.8195.887
Balogová Barbara TJ Slávia SOUP Šaľa18. 5.612 6.049 11.661

Majsniarová Zuzana JO TJ Slávia UVL Košice19. 5.607 11.6556.048
Kraková Bianka JK Freestyle Poprad20. 3.775 3.480 4.256 11.511

Chudíková Pavlína OZ Galaxia21. 5.515 11.1245.609
Kolesárová Ema OZ Galaxia22. 5.581 11.1125.531
Vnuková Katarína TJ Slávia SOUP Šaľa23. 5.280 5.714 10.994

Kollárová Helena JO TJ Slávia UVL Košice24. 5.120 10.9355.815
Narancsíková Katarín TJ Slávia SOUP Šaľa25. 4.874 10.1155.241
Ambrózová  Katarína OZ Galaxia26. 5.025 10.0895.064
Martinková Ema OZ Galaxia27. 4.590 10.0555.465
Bezeková Ema JO TJ Slávia UVL Košice28. 4.639 9.9635.324
Malegová Michaela JO TJ Slávia UVL Košice29. 4.489 9.8425.353
Chudíková Hana OZ Galaxia30. 3.912 8.5184.606
Babničová Alžbeta OZ Galaxia31. 3.890 8.2104.320
Malegová Patrícia JO TJ Slávia UVL Košice32. 4.202 8.0313.829
Ondriášová Petra NŽ Topoľčianky33. 3.035 7.6814.646
Cigáňová Ivana NŽ Topoľčianky34. 3.287 7.6154.328
Jezberová Hana JK Ivanka pri Dunaji35. 3.332 3.707 7.039

Melušová Karin OZ Galaxia36. 3.344 7.0383.694
Gavaldová Vanda JK Ivanka pri Dunaji37. 3.047 3.594 6.641

Polonyová Paulína JK Ivanka pri Dunaji38. 2.973 3.328 6.301

Žatková Sabina JK Ivanka pri Dunaji39. 2.984 3.170 6.154

Bognárová Sabina JK Ivanka pri Dunaji40. 2.850 3.223 6.073

Molnárová Anna NŽ Topoľčianky41. 6.056 6.056

Chrkavá Veronika OZ Galaxia42. 5.628 5.628

Szalayová Pavlína TJ Slávia SOUP Šaľa43. 2.645 2.551 5.196

Ivaničková Ema NŽ Topoľčianky44. 1.792 4.9053.113
Gavaldová Lujza JK Ivanka pri Dunaji45. 2.338 2.185 4.523

Mikušáková Miriam JO TJ Slávia UVL Košice46. 1.811 4.1832.372
Benkovská Bianka JK Ivanka pri Dunaji47. 2.205 1.932 4.137

Dudonová Ema TJ Slávia SOUP Šaľa48. 4.1164.116
Shymanska Bianka JO TJ Slávia UVL Košice49. 1.708 3.8432.135
Pavľaková Veronika JO TJ Slávia UVL Košice50. 1.736 3.7412.005
Zbonková Adela NŽ Topoľčianky51. 3.467 3.467

Kmecová Melánka JO TJ Slávia UVL Košice52. 1.629 3.4271.798
Segurado Julka JO TJ Slávia UVL Košice53. 1.640 3.4121.772
Mochťáková Michaela JO TJ Slávia UVL Košice54. 3.1693.169
Popovcová Slávka JK Králiky55. 2.681 2.681

Videršpánová Nella JK Králiky56. 2.352 2.352



SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR   2013 30.06.2013

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 13.4.2013
2. SVP UVL Košice 27.4.2013
3. SVP Ivánka pri Dunaji  11.5.2013
4. SVP UVL Košice  29-30.6.2013
5. SVP JK Králiky 6.7.2013
6. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.9.2013

7. MSR+SVP Pezinok  21-22.9.2013

2/2

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5          6         7         8         9        10        11        12

SÚŤAŽ ŽIEN

Spolu
Popovcová Zdenka JK Králiky57. 2.331 2.331

Határová Linda JK Ivanka pri Dunaji58. 2.202 2.202

Videršpánová Lea JK Králiky59. 2.052 2.052

Drahovská Sára NŽ Topoľčianky60. 1.965 1.965

Balážová Laura NŽ Topoľčianky61. 1.904 1.904

Eibenová Vanesa NŽ Topoľčianky62. 1.812 1.812

Abdi Eva JO TJ Slávia UVL Košice63. 1.7351.735
Popovcová Janka JK Králiky64. 1.620 1.620

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5          6         7         8         9        10        11        12

SÚŤAŽ MUŽOV

Spolu
Lukáč Adam JK Freestyle Poprad1. 8.166 8.626 25.0958.303
Meluš Matej TJ Slávia SOUP Šaľa2. 6.511 6.947 19.9566.498
Malý Tomáš NŽ Topoľčianky3. 7.2417.241
Stopka Róbert VK Sundance Nitra4. 6.5636.563
Sýkora Teodor TJ Slávia SOUP Šaľa5. 3.6873.687
Kodak Sebastian NŽ Topoľčianky6. 1.460 3.1901.730



30.06.2013

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

P o r a d i e   p r e t e k o v
1          2         3         4         5          6          7         8          9         10        11        12 Spolu

1. SVP TJ SOUP Šaľa 13.4.2013
2. SVP UVL Košice 27.4.2013
3. SVP Ivánka pri Dunaji  11.5.2013
4. SVP UVL Košice  29-30.6.2013
5. SVP JK Králiky 6.7.2013
6. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.9.2013

7. MSR+SVP Pezinok  21-22.9.2013

SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR  SKUPÍN  2013

TJ Slávia SOUP Šaľa J2 J2*1 . 5.252 5.435 16.1825.495

JO TJ Slávia UVL Košice A J2*2 . 5.844 11.8425.998

JO TJ Slávia UVL Košice B J2*3 . 4.234 8.8654.631

TJ Slávia SOUP Šaľa J3 J2*4 . 3.953 4.689 8.642

JO TJ Slávia UVL Košice C J2*5 . 3.736 7.8784.142

TJ Slávia SOUP Šaľa J1 J2*6 . 7.088 7.088

OZ Galaxia J2*7 . 4.3914.391



VYHODNOTENIE  KONÍ  V  SLOVENSKOM  VOLTÍŽNOM  POHÁRI  2013 30.06.2013

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 13.4.2013
2. SVP UVL Košice 27.4.2013
3. SVP Ivánka pri Dunaji  11.5.2013
4. SVP UVL Košice  29-30.6.2013
5. SVP JK Králiky 6.7.2013
6. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.9.2013

7. MSR+SVP Pezinok  21-22.9.2013

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5         6          7         8         9         10        11

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV

Spolu

Morelo TJ Slávia SOUP Šaľa J31. 5.123 5.070 16.9086.715

Trouble Maker Z JO TJ Slávia UVL Košic2. 7.225 14.3807.155

Alasca K JO TJ Slávia UVL Košic3. 5.225 10.2685.043

Accordo T TJ Slávia SOUP Šaľa J24. 5.048 5.148 10.196

Zeus JO TJ Slávia UVL Košic5. 5.225 9.4684.243

Vilám TJ Slávia SOUP Šaľa J16. 6.778 6.778

Omar 3 OZ Galaxia7. 5.1435.143

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5         6          7         8         9         10        11

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV

Spolu

Leo da Vinci Tribula Ján1. 7.350 3.058 7.338 25.1357.389

Frajer TJ Slávia SOUP Šaľa2. 6.733 6.855 20.9917.403

Faust Vaváček Martin3. 6.883 7.003 20.7076.821

Nadir TJ Slávia SOUP Šaľa4. 6.958 6.793 20.6446.893

Hera TJ Slávia SOUP Šaľa5. 6.640 6.720 20.1606.800

Fantagíra NŽ Topoľčianky6. 7.958 15.8727.914

Chiara NŽ Topoľčianky7. 7.498 14.9317.433

Zeus JO TJ Slávia UVL Košic8. 7.250 14.2256.975

Grand 9 OZ Galaxia9. 7.258 14.1066.848

Oliver Kinský JO TJ Slávia UVL Košic10. 6.860 13.7606.900

Morelo TJ Slávia SOUP Šaľa11. 3.450 3.330 13.5306.750

Camelia NŽ Topoľčianky12. 6.520 13.5297.009

Benita OZ Galaxia13. 6.765 13.5246.759

Trouble Maker Z JO TJ Slávia UVL Košic14. 5.685 11.1705.485

Vilám TJ Slávia SOUP Šaľa15. 6.8046.804

El Rashim UKS Volteo16. 6.7426.742

Cavarly Charge JK Ivanka pri Dunaji17. 3.450 3.283 6.733

Oscar de Revel Volteo18. 6.5636.563

Accordo T TJ Slávia SOUP Šaľa19. 6.393 6.393

Lady's Lower JK Králiky20. 3.095 3.095

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5         6          7         8         9         10        11

SÚŤAŽ DVOJÍC

Spolu

Nadir TJ Slávia SOUP Šaľa1. 6.695 6.855 13.550

Vilám TJ Slávia SOUP Šaľa2. 6.605 12.1205.515

Fantagíra NŽ Topoľčianky3. 8.0308.030

Frajer TJ Slávia SOUP Šaľa4. 3.440 6.8653.425

Morelo TJ Slávia SOUP Šaľa5. 6.650 6.650

Camelia NŽ Topoľčianky6. 6.440 6.440

Grand 9 OZ Galaxia7. 3.510 3.510

Omar 3 OZ Galaxia8. 3.3603.360


